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دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار می کند:

دومین رویداد رقابتی 200ST ترجمان دانش

"دومین رویداد رقابتی 200ST ترجمان دانش"به میزبانی دانشکده علوم نوین، مرکز نوآوری و شتابدهی سلامت و مرکز

توسعه آموزش پزشکی در دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار می شود

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز به نقل از معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی تبریز، "دومین رویداد رقابتی 200ST ترجمان دانش" که به میزبانی دانشکده علوم

نوین، مرکز نوآوری و شتابدهی سلامت و مرکز توسعه آموزش پزشکی(EDC) دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار می شود، از محققین و پژوهشگران درخواست شده است تا خلاصه پایان نامه یا مقاله

اورجینال خود را در فقط و فقط 200 ثانیه به مخاطب مدنظر خود ارائه داده و شانس خود را در برنده شدن بیازمایند

در تبیین اهداف برگزاری این رویداد آمده است: وقتی سخن از ارتباط دانشگاه با صنعت به میان می آید، مفاهیم متعددی در
این عرصه می تواند نقش آفرینی داشته باشند.

یکی از این مفاهیم بسیار مهم امکان ارائه پیغام برگرفته شده از تحقیقات و فناوری های منتج در دانشگاه به انواع مخاطبین
می باشد.

در این راستا آرتان ۱۱۰۰ رویدادی طراحی نموده است که در آن بتوان مشابه با ارائه های آسانسوری استارتاپی در عرض ۲۰۰
ثانیه معجونی از نتایج حاصل از مقاله یا پایان نامه را به سطوح متنوعی از مخاطبین ارائه داد.

این فرایند در بستر علمی به ترجمان دانش معروف است و رویداد 200ST برای دومین بار به میزبانی دفتر توسعه فناوری و
کسب و کار دانشکده علوم نوین پزشکی و همچنین مرکز نوآوری و شتابدهی سلامت و مرکز توسعه مطالعات و آموزش پزشکی

به این منظور برگزار می گردد.

شرکت دانشجویان یا دانش آموختگان در تمامی رشته ها در رویداد آزاد است فقط باید شما نفر اول یا نویسنده مسئول یک
مقاله و یا صاحب پایان نامه باشید

Healthicon1100 به عنوان شتاب دهنده تخصصی سلامت دیجیتال و بیومدیسن، مدیریت فرایندی این رویداد را برعهده
خواهد داشت.

دبیرخانه این رویداد راههای ارتباطی برای ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر در خصوص دومین رویداد رقابتی 200ST ترجمان دانش را به قرار زیر اعلم نموده است:

لینک ثبت نام و اطلاعات بیشتر :
artan1100.ir/200st-2

https://evand.com/events/200st-2
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